
   ANO II TERÇA, 23 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO 070/2021   

SUMÁRIO
» Secretaria de Administração 2 ................................................................................................................................................................................ 
   CONTRATO Nº 35/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 36/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 37/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 38/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 40/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 41/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   CONTRATO Nº 42/2021 3 .......................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema Gerenciador de Publicações

Diário Oficial 070/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.03.2021 20:45:46 - Página 1/4



terça, 23 de março de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 070/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 35/2021

CONTRATANTE: Rodrigues Construtora & Locação de Veículos EIRELI
CNPJ: nº 30.913.075/0001-24.

OBJETO:  Contratação de uma empresa especializada com objetivo de
executar  Serviço  de  dedetização,  desratização,  higienização,  insetos
rasteiros e  voadores,  incluindo material  em prédios pertencentes ao
Fundo Municipal de Saúde de cachoeirinha – TO

 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 16/2021

Valor: R$: 5.100,00 (cinco mil e cem reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de fevereiro  de
2021 a 30 de Junho de 2021.

Cachoeirinha – TO., 10 de fevereiro  de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA

 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Geandro Paiva de oliveira

 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 36/2021

CONTRATANTE: Rodrigues Construtora & Locação de Veículos EIRELI
CNPJ: nº 30.913.075/0001-24.

OBJETO:  Contratação de uma empresa especializada com objetivo de
executar  Serviço  de  dedetização,  desratização,  higienização,  insetos
rasteiros e  voadores,  incluindo material  em prédios pertencentes ao
munícipio de cachoeirinha – TO.

 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 16/2021

Valor: R$: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de fevereiro  de
2021 a 30 de Junho de 2021.

Cachoeirinha – TO., 10 de fevereiro  de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

 

PREFEITURA MUNICIPAL

PAULO MACEDO DAMACENA

 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 37/2021

CONTRATANTE: Rodrigues Construtora & Locação de Veículos EIRELI
CNPJ: nº 30.913.075/0001-24

OBJETO:  Contratação de uma empresa especializada com objetivo de
executar  Serviço  de  dedetização,  desratização,  higienização,  insetos
rasteiros e  voadores,  incluindo material  em prédios pertencentes ao
Fundo Municipal de Assistência Social de cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 16/2021

Valor: R$: 3.100,00 (três mil e cem reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de fevereiro  de
2021 a  30 de Junho de 2021.

Cachoeirinha – TO., 10 de fevereiro  de 2021.

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACHOEIRINHA

 

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

 

 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 38/2021

CONTRATANTE: Rodrigues Construtora & Locação de Veículos EIRELI
CNPJ: nº 30.913.075/0001-24

OBJETO:  Contratação de uma empresa especializada com objetivo de
executar  Serviço  de  dedetização,  desratização,  higienização,  insetos
rasteiros e  voadores,  incluindo material  em prédios pertencentes ao
Fundo Municipal de Educação de cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 16/2021

Valor: R$: 4.000,00 (quatro mil reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro  de 2021, Vigência:  de fevereiro  de
2021 a 30 de Junho  de 2021.

Cachoeirinha – TO., 10 de fevereiro  de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

CNPJ Nº 29.858.497.0001/65

 

Rita dos Santos Brandão

Gestora do FME

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 40/2021

CONTRATANTE: Rodrigues Construtora & Locação de Veículos EIRELI
CNPJ: nº 30.913.075/0001-24.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de limpeza interna
das caixa d’água do sistema de abastecimento municipal na zona urbana e
rural.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 18/2021

Valor: R$: 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2021, Vigência:  de 26 fevereiro  de
2021 a 30 de Julho  de 2021.

Cachoeirinha – TO., 23 de Março  de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA

 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Geandro Paiva de oliveira

Diário Oficial 070/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.03.2021 20:45:46 - Página 2/4



terça, 23 de março de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 070/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 41/2021

CONTRATANTE: R. B. DA SILVA.    CNPJ: 06.225.090/0001-03

OBJETO: Prestação de Serviços de filmagens, fotografias imagens aéreas
e  divulgação  em  mídia  (sit io  eletrônico  com  o  endereço
www.tocnoticias.com.br.,  redes  sociais  facebook,  twitter,  instagran  e
grupos  do  aplicativo  whatsapp  de  ações  de  interesse  da  prefeitura
Municipal de Cachoeirinha – TO. Com destaque para eventos, obras e
demais  atividades  realizadas  nesta  municipalidade,  em  horários
diversos, de segunda a domingo.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 19/2021

Valor: R$: 15.000,00 (quinze mil  reais).

DATA DO CONTRATO: 01de março  de 2021, Vigência:  de 01 março  de 2021 a
31 de dezembro  de 2021.

Cachoeirinha – TO., 23 de março  de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

 

PAULO MACEDO DAMACENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 42/2021

CONTRATANTE: Paulo André Oliveira Araújo, CPF: 008.833.032.05.

OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  limpeza  na  rede  de  esgoto  do
Município de Cachoerinha – To. Com transporte e destino final.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 20/2021

Valor: R$: 6.000,00 (seis mil  reais).

DATA DO CONTRATO: 22 de Março de 2021, Vigência:  22 de março  de 2021 a
30 de Maio  de 2021.

Cachoeirinha – TO, 23 de março   de 2021.

 

PREFEITURA MUNICIPAL

PAULO MACEDO DAMACENA

 

ESTADO DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

 

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 070/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.03.2021 20:45:46 - Página 3/4




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0702021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 070/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.03.2021 20:45:46 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-03-23T20:45:47-0300




